



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 22 เมตร
ยาว 44 เมตร บ้านบ่อพระ หมู่ที่ 9 ตำบลอโศก

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 44 เมตร บ้านบ่อพระ หมู่ที่ 9 ตำบลอโศก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก (เงินอุดหนุนเฉพาะกิจ)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 794,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดำเนินการก่อสร้างลานกีฬาเอนกประสงค์ หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอโศก ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 44 เมตร ทน 0.12 เมตร พร้อมอุปกรณ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 2 ชุด รายละเอียดแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561
เป็นเงิน 767,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 ในสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ (ปร.5) ลงวันที่ 11 ธันวาคม 2561
 - 6.2 บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน แบบ ปร.4 ลงวันที่ 11 ธันวาคม 2561
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายสินชัย คงเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ประถมกรรมกร
 - 7.2 นายอมรชัย รัชชาผล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมกร
 - 7.3 ว่าที่ ร.ต. สิทธิกร เวชพิศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมกร

ประกาศ ณ วันที่ 11 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

ราคากลาง

แบบ ปร. 5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 44 เมตร บ้านบ่อพระ หมู่ที่ 9 ตำบลอโศก

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอโศก อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคา ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชชาผล เมื่อวันที่ 11 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

กองคลัง
ที่ 1716 / 2561
วันที่ 11.12.2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและโครงสร้าง ค.ส.ล.	587,306.84	1.3074	767,844.96	
2	ประเภทงานสาธารณูปโภค ธรณีดินและงานทาง	-	1.3624	-	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า เงื่อนไข	-	1.0700	-	
	เงินล่วงหน้า	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น			767,844.96	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			767,000.00	
เจ็ดแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน					

ประมาณราคา



นายอมรชัย รัชชาผล

นายช่างโยธาชำนาญงาน ตรวจสอบ



(นายสินชัย คงเรือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ศึกษาราชการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ



(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัด อบต.

อนุมัติ



นายก อบต.

(นางสาวสมกมล ศรีสมโภชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลอโศก

บัญชีรายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างสถานศึกษาอนุเคราะห์ ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 44 เมตร บ้านบ่อพระ หมู่ที่ 9 ตำบลอิปัน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย ริกษาคล เมื่อวันที่ 11 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1	ประเภทงานอาคาร							
1.1	คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	ลบม.	92.40	1,775.70	164,074.68	391.00	36,128.40	200,203.08
1.2	ค่าปรับพื้นที่ (วางป่าขุดต่อขนาดกลาง)	ตรม.	770.00	-	-	3.57	2,748.90	2,748.90
1.3	เหล็ก Ø12 มม. DB	ตัน	0.01953	21,464.67	419.20	3,300.00	64.44	483.64
1.4	WIRE MESH Ø4 มม. 0.20x0.20	ตรม.	770.00	28.00	21,560.00	5.00	3,850.00	25,410.00
1.5	แอสฟัลต์ผสมทราย	ม.	22.00	25.00	550.00	13.87	305.14	855.14
1.6	ทรายหยาบรองพื้น	ลบม.	50.00	773.91	38,695.50	99.00	4,950.00	43,645.50
1.7	หินผุ	ลบม.	8.89	260.19	2,313.08	-	-	2,313.08

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอมรชัย ริกษาคล)

บัญชีรายการประมาณราคา

แบบ ปร.4 ตอนที่ 2

โครงการก่อสร้างถนบกีฬานกประสงค์ ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 44 เมตร บ้านบ่อพระ หมู่ที่ 9 ตำบลอินัน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอินัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชฆาผล เมื่อวันที่ 11 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1.8	สีทาพื้นสนามฟุตบอล สีคอร์ค(สีทาสนามเทนนิส)	ตรม.	770.00	30.00	23,100.00	34.00	26,180.00	49,280.00
1.9	สีรองพื้นสนามฟุตบอลสีคอร์ค(สีทาสนามเทนนิส)	ตรม.	770.00	30.00	23,100.00	34.00	26,180.00	49,280.00
1.10	ผนังค้ำข่อยถักค้ำ 1,3 ขนาด 4x35 เมตร(เหมารวม)	ชุด	2.00	35,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00
1.11	ผนังค้ำข่อยถักค้ำ 2,4 ขนาด 6x22 เมตร(เหมารวม)	ชุด	2.00	32,500.00	65,000.00	-	-	65,000.00
1.12	โคมไฟเมทัลฮาลโลอิด 400 วัตต์	ดวง	8.00	2,500.00	20,000.00	500.00	4,000.00	24,000.00
1.13	ประตูฟุตบอลพร้อมค้ำข่อย(เหมารวม)	ชุด	2.00	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
1.14	เสานวด(เหมารวม)	ค้ำ	2.00	400.00	800.00	-	-	800.00
1.15	จุกอุดไฟเบอร์ ๒2นิ้ว	อัน	2.00	50.00	100.00	-	-	100.00
1.16	สายไฟขนาด 2x2.5	เมตร	150.00	20.00	3,000.00	-	-	3,000.00

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณราคา

(นายอมรชัย รัชฆาผล)

บัญชีรายการประมาณราคา

เลข ป.ร.4. ส่วนที่ 3

โครงการก่อสร้างสถานกีฬาอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 44 เมตร บ้านบ่อพระ หมู่ที่ 9 ตำบลอิปัน

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 9 บ้านบ่อพระ ตำบลอิปัน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอมรชัย รัชกาลผล เมื่อวันที่ 11 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	
1.17	ท่อร้อยสายไฟ PVC หรือ HPDE แถบแดง ขนาด $\varnothing 1/2"$ และสายรัดท่อเดินสายไฟ	เมตร	150.00	11.25	1,687.50	20.00	3,000.00	4,687.50
1.18	ตู้ควบคุมไฟ(6ช่อง)	ชุด	1.00	3500.00	3,500.00	-	-	3,500.00
1.19	ค่อมือ คสล.ขนาด 0.80 x 1.00 ม.พร้อมโครงเหล็ก	ชุด	4.00	7,000.00	28,000.00	1,000.00	4,000.00	32,000.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							587,306.84
2	<u>ประเภทงานไม่พิจารณาปรับค่า</u>							
2.1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(เหมารวม)	ชุด	1	-	-	-	-	-
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว(เหมารวม)	ชุด	1	-	-	-	-	-
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							-

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอมรชัย รัชกาลผล)